Министерство

образования и науки Нижегородской области

П Р И К А З

__________________                №   ________________
г. Нижний Новгород

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады

школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения Российской

Федерации от 27 ноября 2020 г. № 678 «Об утверждении Порядка проведения

всероссийской олимпиады школьников», на основании решения оргкомитета

регионального этапа всероссийской олимпиады школьников (протокол № 17 от

15 февраля 2024 года)

п р и к а з ы в а ю

1. Утвердить прилагаемые итоговые результаты регионального этапа

всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году по математике.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя министра

образования и науки Нижегородской области И.А.Кизилову.

Министр                                                                                                      М.Ю.Пучков

 Об утверждении итоговых результатов

регионального этапа всероссийской

олимпиады школьников в 2023-2024 учебном

 году по математике

УТВЕРЖДЕНО
приказом министерства образования и науки

Нижегородской области
от ___________ № ______________

1 2 3 4 5 1 2 3 4 5
7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 70

1 Нижегородский район, г.о.г. Нижний Новгород 9 Лаптев М.А. Мат_9_31 7 7 7 7 7 7 7 7 7 0 63 1 победитель

2 Нижегородский район, г.о.г. Нижний Новгород 9 Осинин К.С. Мат_9_34 7 7 7 7 3 7 7 7 5 0 57 2 победитель

3 Нижегородский район, г.о.г. Нижний Новгород 9 Бацын Т.М. Мат_9_51 7 7 3 4 0 7 7 7 7 0 49 3 победитель

4 г.о.г. Саров 9 Залялов А.А. Мат_9_47 7 7 7 0 0 7 7 6 0 0 41 4 призер

5 Нижегородский район, г.о.г. Нижний Новгород 9 Подоляко Т.В. Мат_9_42 7 0 7 7 0 7 7 0 3 0 38 5 призер

6 г.о.г. Саров 9 Минакова П.В. Мат_9_48 7 7 2 0 0 7 6 7 1 0 37 6 призер

7 Нижегородский район, г.о.г. Нижний Новгород 9 Поникарова А.М. Мат_9_12 7 7 7 0 0 7 7 1 0 0 36 7-8 призер

8 Автозаводский район, г.о.г. Нижний Новгород 9 Макаров М.А. Мат_9_50 7 5 7 0 0 7 5 2 3 0 36 7-8 призер

9 г.о.г. Саров 9 Рыжова А.Р. Мат_9_38 7 7 6 0 0 7 7 1 0 0 35 9 призер
10 Советский район, г.о.г. Нижний Новгород 9 Моисеев А.Ю. Мат_9_14 7 7 7 0 0 5 5 0 0 0 31 10-11 призер
11 Московский район, г.о.г. Нижний Новгород 9 Сатаев Д.В. Мат_9_41 7 7 3 0 0 7 7 0 0 0 31 10-11 призер

12 Нижегородский район, г.о.г. Нижний Новгород 9 Щелоков Г.И. Мат_9_29 3 7 0 0 0 5 7 7 0 0 29 12-13 призер

13 г.о.г. Саров 9 Филимонов П.М. Мат_9_33 7 5 7 0 0 7 2 1 0 0 29 12-13 призер
14 г.о.г. Саров 9 Бабанова А.А. Мат_9_04 7 6 5 0 0 7 2 1 0 0 28 14-15 призер
15 г.о.г. Дзержинск 9 Фокин Е.Д. Мат_9_43 0 7 3 0 0 7 4 7 0 0 28 14-15 призер

16 Нижегородский район, г.о.г. Нижний Новгород 9 Корольчук Д.Е. Мат_9_01 0 7 2 0 0 7 7 2 0 0 25 16-17 призер

17 Нижегородский район, г.о.г. Нижний Новгород 9 Перевезенцев М.Е. Мат_9_15 7 6 6 0 0 5 0 1 0 0 25 16-17 призер

18 Автозаводский район, г.о.г. Нижний Новгород 9 Шангин А.А. Мат_9_28 3 0 7 0 0 7 7 0 0 0 24 18 призер

19 Советский район, г.о.г. Нижний Новгород 9 Слончак А.А. Мат_9_52 7 2 0 0 0 7 7 0 0 0 23 19 призер

20 Автозаводский район, г.о.г. Нижний Новгород 9 Мошкин Д.М. Мат_9_32 7 0 7 0 0 7 0 0 0 0 21 20-21 участник

21 Автозаводский район, г.о.г. Нижний Новгород 9 Шутов И.С. Мат_9_45 7 0 7 0 0 7 0 0 0 0 21 20-21 участник

22 Сормовский район, г.о.г. Нижний Новгород 9 Попенко В.А. Мат_9_59 7 0 4 0 0 7 0 0 0 2 20 22 участник
23 г.о.г. Саров 9 Мельцас Д.А. Мат_9_08 7 7 0 0 0 3 0 0 0 0 17 23-25 участник

24 Автозаводский район, г.о.г. Нижний Новгород 9 Сусорова И.А. Мат_9_53 7 1 2 1 0 5 0 1 0 0 17 23-25 участник

25 Кстовский МО 9 Сухоруков Н.И. Мат_9_56 7 0 0 0 0 3 7 0 0 0 17 23-25 участник
26 Советский район, г.о.г. Нижний Новгород 9 Голубев В.А. Мат_9_05 3 0 3 0 0 1 7 1 0 0 15 26-30 участник
27 Ленинский район, г.о.г. Нижний Новгород 8 Чернышов А.В. Мат_9_11 3 0 4 0 0 7 0 1 0 0 15 26-30 участник

28 Автозаводский район, г.о.г. Нижний Новгород 9 Боговидов М.А. Мат_9_35 6 0 4 0 0 5 0 0 0 0 15 26-30 участник

29 г.о.г. Выкса 9 Тузов И.В. Мат_9_55 3 0 7 0 0 2 3 0 0 0 15 26-30 участник

30 Автозаводский район, г.о.г. Нижний Новгород 9 Семенов Т.М. Мат_9_58 0 0 0 0 0 7 7 1 0 0 15 26-30 участник

31 Советский район, г.о.г. Нижний Новгород 9 Есюкова А.М. Мат_9_16 2 1 2 0 0 0 3 6 0 0 14 31-32 участник
32 г.о.г. Саров 9 Санталова В.А. Мат_9_20 3 0 4 0 0 6 0 1 0 0 14 31-32 участник
33 г.о.г. Саров 9 Грузин И.И. Мат_9_37 5 0 7 0 0 0 0 0 0 0 12 33 участник
34 г.о.г. Дзержинск 9 Веремеева В.И. Мат_9_09 7 0 3 0 0 1 0 0 0 0 11 34-35 участник

35 Нижегородский район, г.о.г. Нижний Новгород 9 Уханов Ф.К. Мат_9_39 5 0 3 0 0 3 0 0 0 0 11 34-35 участник

36 Советский район, г.о.г. Нижний Новгород 9 Грищенко А.А. Мат_9_17 3 0 3 0 0 1 1 1 0 0 9 36-38 участник

37 Автозаводский район, г.о.г. Нижний Новгород 9 Блохин М.С. Мат_9_21 1 0 0 0 0 2 5 1 0 0 9 36-38 участник

38 Нижегородский район, г.о.г. Нижний Новгород 9 Смирнов К.Л. Мат_9_36 0 0 0 0 0 0 7 2 0 0 9 36-38 участник

39 Павловский МО 9 Соплякова Е.В. Мат_9_19 7 0 1 0 0 0 0 0 0 0 8 39-42 участник

40 Автозаводский район, г.о.г. Нижний Новгород 9 Кулагин С.А. Мат_9_22 3 0 0 0 0 5 0 0 0 0 8 39-42 участник

41 г.о.г. Дзержинск 9 Филатов Я.А. Мат_9_27 6 0 1 0 0 1 0 0 0 0 8 39-42 участник

42 Нижегородский район, г.о.г. Нижний Новгород 9 Васькова А.Г. Мат_9_54 1 0 6 0 0 0 1 0 0 0 8 39-42 участник

43 Ленинский район, г.о.г. Нижний Новгород 9 Парфенов Д.Е. Мат_9_25 3 0 0 0 0 3 1 0 0 0 7 43-44 участник

44 Автозаводский район, г.о.г. Нижний Новгород 9 Гурьянов В.П. Мат_9_44 5 0 0 0 0 0 2 0 0 0 7 43-44 участник

45 Нижегородский район, г.о.г. Нижний Новгород 9 Берберян Г.М. Мат_9_03 2 0 4 0 0 6 45 участник

46 г.о.г. Дзержинск 9 Писарева М.С. Мат_9_26 1 0 4 0 0 0 0 0 0 0 5 46-47 участник
47 Приокский район, г.о.г. Нижний Новгород 9 Дюкин И.А. Мат_9_46 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 5 46-47 участник

48 Нижегородский район, г.о.г. Нижний Новгород 9 Евтушенко Д.А. Мат_9_18 0 0 0 0 0 3 0 1 0 0 4 48 участник

49 г.о.г. Дзержинск 9 Рамазанов Н.А. Мат_9_49 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 3 49 участник
50 Советский район, г.о.г. Нижний Новгород 9 Борисова А.М. Мат_9_10 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 2 50-53 участник
51 г.о.г. Саров 9 Хохлова А.О. Мат_9_13 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 2 50-53 участник

52 Автозаводский район, г.о.г. Нижний Новгород 9 Горчикова Е.А. Мат_9_23 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 2 50-53 участник

53 Канавинский район, г.о.г. Нижний Новгород 9 Шин В.Э. Мат_9_40 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 2 50-53 участник
54 Канавинский район, г.о.г. Нижний Новгород 9 Белянкина Д.Д. Мат_9_06 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 54-56 участник
55 Советский район, г.о.г. Нижний Новгород 9 Баныкин Р.А. Мат_9_07 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 54-56 участник
56 Ветлужский МО 9 Смирнова Л.Д. Мат_9_30 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 54-56 участник
57 Канавинский район, г.о.г. Нижний Новгород 9 Ляндаева А.А. Мат_9_02 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 57-58 участник
58 Канавинский район, г.о.г. Нижний Новгород 9 Смирнова В.В. Мат_9_57 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 57-58 участник

Фамилия И.О.Класс обучения
участника

Рейтинговое
место Статус

максимально возможный балл

итоговый
баллтеоретические

первый второй № п/п код участника

ИТОГОВЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ
 регионального этапа всероссийской олимпиады школьников

в 2023-2024 учебном году по математике

МО/ГОУ/ЧОУ

УТВЕРЖДЕНО
приказом министерства образования и науки

Нижегородской области
от ___________ № ______________

1 2 3 4 5 1 2 3 4 5
7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 70

1 Советский район, г.о.г. Нижний Новгород 10 Шмидт С.В. Мат_10_59 7 7 7 7 0 7 7 7 7 7 63 1 победитель

2 Нижегородский район, г.о.г. Нижний Новгород 10 Котова Т.А. Мат_10_36 7 7 2 7 0 7 7 0 4 0 41 2 призер

3 Советский район, г.о.г. Нижний Новгород 10 Хурсевич К.А. Мат_10_66 7 7 7 0 0 7 7 1 0 0 36 3 призер
4 Советский район, г.о.г. Нижний Новгород 10 Еретин А.О. Мат_10_64 7 7 0 0 0 7 7 1 5 0 34 4 призер
5 г.о.г. Арзамас 10 Юматов А.Д. Мат_10_48 5 7 0 0 0 7 7 7 0 0 33 5 призер
6 Сормовский район, г.о.г. Нижний Новгород 10 Шаронов Д.А. Мат_10_68 7 7 4 0 0 7 7 0 0 0 32 6 призер
7 Сормовский район, г.о.г. Нижний Новгород 10 Москвин В.А. Мат_10_19 7 7 2 0 0 7 7 1 0 0 31 7 призер

8 Нижегородский район, г.о.г. Нижний Новгород 10 Семериков Т.А. Мат_10_33 6 3 0 7 0 7 7 0 0 0 30 8-9 призер

9 Сормовский район, г.о.г. Нижний Новгород 10 Элиан А.А. Мат_10_67 7 7 0 0 0 7 7 0 0 2 30 8-9 призер

10 Автозаводский район, г.о.г. Нижний Новгород 10 Ерошкин С.А. Мат_10_30 7 4 0 0 0 7 7 0 4 0 29 10-12 призер

11 Нижегородский район, г.о.г. Нижний Новгород 10 Разгулов М.А. Мат_10_44 7 7 0 0 0 7 7 1 0 0 29 10-12 призер

12 ГБОУ "Лицей-интернат "ЦОД" 10 Щербаков К.А. Мат_10_69 6 7 0 0 0 7 7 0 0 2 29 10-12 призер
13 г.о.г. Дзержинск 10 Хоменко М.М. Мат_10_65 7 7 0 0 0 7 7 0 0 0 28 13 призер
14 Советский район, г.о.г. Нижний Новгород 10 Коломина И.Д. Мат_10_18 7 7 0 0 0 6 7 0 0 0 27 14-15 призер
15 Советский район, г.о.г. Нижний Новгород 10 Волгина А.А. Мат_10_43 7 7 5 0 0 0 7 1 0 0 27 14-15 призер
16 г.о.г. Дзержинск 10 Михеев Н.С. Мат_10_46 5 7 0 0 0 7 7 0 0 0 26 16-17 призер
17 г.о.г. Дзержинск 10 Шкробов Ю.В. Мат_10_60 7 7 0 0 0 7 0 1 4 0 26 16-17 призер
18 Московский район, г.о.г. Нижний Новгород 10 Соловьев Т.А. Мат_10_23 3 7 0 0 0 7 7 1 0 0 25 18-19 призер
19 Советский район, г.о.г. Нижний Новгород 10 Солынин С.Д. Мат_10_34 0 7 4 0 0 7 7 0 0 0 25 18-19 призер
20 Советский район, г.о.г. Нижний Новгород 10 Быстрицкий Д.В. Мат_10_54 7 1 3 0 0 3 7 1 0 2 24 20-21 призер
21 г.о.г. Арзамас 10 Проклашкина А.А. Мат_10_62 7 5 0 0 0 0 7 1 4 0 24 20-21 призер
22 г.о.г. Саров 10 Васькина В.С. Мат_10_09 7 7 0 0 0 2 7 0 0 0 23 22 призер
23 г.о.г. Саров 10 Титов С.М. Мат_10_25 7 7 0 0 0 7 0 1 0 0 22 23-26 призер

24 Нижегородский район, г.о.г. Нижний Новгород 10 Долков Н.А. Мат_10_28 7 4 2 0 0 2 7 0 0 0 22 23-26 призер

25 СУНЦ ННГУ 10 Камаев А.Р. Мат_10_52 1 7 0 0 0 7 7 0 0 0 22 23-26 призер
26 Советский район, г.о.г. Нижний Новгород 10 Погодин А.А. Мат_10_61 3 7 0 0 0 6 6 0 0 0 22 23-26 призер
27 ГБОУ "Лицей-интернат "ЦОД" 10 Сальников Н.Ю. Мат_10_10 7 0 0 0 0 7 7 0 0 0 21 27-32 участник
28 Московский район, г.о.г. Нижний Новгород 10 Поляков И.М. Мат_10_22 0 7 7 0 0 7 0 0 0 0 21 27-32 участник
29 ГБОУ "Лицей-интернат "ЦОД" 10 Голубицких Н.С. Мат_10_24 7 7 0 0 0 0 7 0 0 0 21 27-32 участник
30 Советский район, г.о.г. Нижний Новгород 10 Ладилов А.С. Мат_10_40 3 0 0 0 0 7 7 0 4 0 21 27-32 участник
31 г.о.г. Дзержинск 10 Белов С.А. Мат_10_55 0 7 0 0 0 3 7 0 4 0 21 27-32 участник
32 Кстовский МО 10 Кривов Н.С. Мат_10_58 7 0 0 0 0 7 7 0 0 0 21 27-32 участник

33 Автозаводский район, г.о.г. Нижний Новгород 10 Смыслова С.В. Мат_10_01 6 7 0 0 0 6 0 0 0 0 19 33-35 участник

34 Советский район, г.о.г. Нижний Новгород 10 Козлова М.Д. Мат_10_45 7 7 0 0 0 5 0 0 0 0 19 33-35 участник
35 Кстовский МО 10 Митрофанов В.С. Мат_10_51 3 7 0 0 0 2 7 0 0 0 19 33-35 участник
36 г.о.г. Арзамас 10 Султанов Д.А. Мат_10_26 5 6 0 0 0 0 7 0 0 0 18 36-37 участник
37 г.о. Семеновский 10 Погодин М.С. Мат_10_53 7 0 0 0 0 4 7 0 0 0 18 36-37 участник
38 Приокский район, г.о.г. Нижний Новгород 10 Блинов А.Е. Мат_10_15 3 0 0 0 0 7 7 0 0 0 17 38-43 участник
39 Володарский МО 10 Шуваев А.С. Мат_10_16 3 0 0 0 0 7 7 0 0 0 17 38-43 участник
40 г.о.г. Саров 10 Арапов В.А. Мат_10_37 7 3 0 0 0 0 7 0 0 0 17 38-43 участник
41 Советский район, г.о.г. Нижний Новгород 10 Малкова М.М. Мат_10_38 5 0 4 0 0 0 7 1 0 0 17 38-43 участник
42 Кстовский МО 10 Бобиков К.М. Мат_10_41 3 0 0 0 0 7 7 0 0 0 17 38-43 участник
43 г.о.г. Дзержинск 10 Балахнин А.И. Мат_10_47 5 0 7 0 0 5 0 0 0 0 17 38-43 участник
44 Приокский район, г.о.г. Нижний Новгород 10 Жуков И.А. Мат_10_32 5 1 0 0 0 0 7 0 0 2 15 44 участник

45 Автозаводский район, г.о.г. Нижний Новгород 10 Чекунов А.Л. Мат_10_21 7 0 0 0 0 0 7 0 0 0 14 45-46 участник

46 Советский район, г.о.г. Нижний Новгород 10 Бегенина А.А. Мат_10_57 7 0 0 0 0 0 7 0 0 0 14 45-46 участник

47 Нижегородский район, г.о.г. Нижний Новгород 10 Долгих А.М. Мат_10_42 3 0 0 0 0 2 7 0 0 0 12 47 участник

48 Советский район, г.о.г. Нижний Новгород 10 Бобров А.Г. Мат_10_07 6 5 0 0 0 0 0 0 0 0 11 48-51 участник
49 Советский район, г.о.г. Нижний Новгород 10 Аксенов А.И. Мат_10_08 6 0 0 0 0 0 0 0 5 0 11 48-51 участник
50 г.о.г. Саров 10 Пушкарева Л.А. Мат_10_56 3 0 0 0 0 0 7 1 0 0 11 48-51 участник
51 Советский район, г.о.г. Нижний Новгород 10 Разина В.А. Мат_10_63 2 1 0 0 0 0 7 1 0 0 11 48-51 участник
52 Московский район, г.о.г. Нижний Новгород 10 Литвинов Г.К. Мат_10_02 5 0 0 0 0 5 0 0 0 0 10 52-54 участник
53 Советский район, г.о.г. Нижний Новгород 10 Матвеева Д.И. Мат_10_14 3 0 0 0 0 7 0 0 0 0 10 52-54 участник

54 Автозаводский район, г.о.г. Нижний Новгород 10 Фокин И.М. Мат_10_49 3 0 0 0 0 7 0 0 0 0 10 52-54 участник

55 Кстовский МО 10 Петухова Д.В. Мат_10_20 1 0 0 0 0 0 7 1 0 0 9 55-56 участник
56 Советский район, г.о.г. Нижний Новгород 10 Уваров Л.И. Мат_10_31 1 1 0 0 0 0 7 0 0 0 9 55-56 участник
57 г.о.г. Саров 10 Пронина А.Е. Мат_10_03 1 7 0 0 0 0 0 0 0 0 8 57-58 участник
58 г.о.г. Выкса 10 Ремизова В.П. Мат_10_50 1 0 0 0 0 0 7 0 0 0 8 57-58 участник
59 г.о.г. Дзержинск 10 Лищенер К.С. Мат_10_06 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 59-61 участник
60 Володарский МО 10 Рябкова А.А. Мат_10_17 0 0 0 0 0 0 7 0 0 0 7 59-61 участник

61 Нижегородский район, г.о.г. Нижний Новгород 10 Горбачев С.П. Мат_10_29 0 0 0 0 0 0 7 0 0 0 7 59-61 участник

62 г.о.г. Дзержинск 10 Бекетов Е.А. Мат_10_71 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 5 62 участник
63 г.о.г. Саров 10 Чернышов А.В. Мат_10_04 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 63 участник

64 Нижегородский район, г.о.г. Нижний Новгород 10 Валова Ю.К. Мат_10_70 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 64 участник

65 Приокский район, г.о.г. Нижний Новгород 10 Сироткина А.Ю. Мат_10_27 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 65 участник
66 Советский район, г.о.г. Нижний Новгород 10 Чернятина Е.М. Мат_10_05 0 0 0 0 0 0 66-71 участник
67 Володарский МО 10 Майорова Е.А. Мат_10_11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 66-71 участник
68 Володарский МО 10 Лебедева П.Р. Мат_10_12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 66-71 участник
69 Володарский МО 10 Беляева А.М. Мат_10_13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 66-71 участник
70 Кстовский МО 10 Анисимов А.В. Мат_10_35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 66-71 участник
71 Володарский МО 10 Суханова С.С. Мат_10_39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 66-71 участник

Класс обучения
участника Фамилия И.О.

Рейтинговое
место Статус

максимально возможный балл

ИТОГОВЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ
 регионального этапа всероссийской олимпиады школьников

в 2023-2024 учебном году по математике итоговый
балл

№ п/п код участника
теоретические

первый второй МО/ГОУ/ЧОУ

УТВЕРЖДЕНО
приказом министерства образования и науки

Нижегородской области
от ___________ № ______________

1 2 3 4 5 1 2 3 4 5
7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 70

1 Сормовский район, г.о.г. Нижний Новгород 11 Долгов В.А. Мат_11_39 7 7 7 7 0 7 7 7 7 0 56 1 победитель
2 г.о.г. Саров 11 Белов Д.О. Мат_11_38 7 7 7 6 0 7 7 7 7 0 55 2 победитель
3 г.о.г. Саров 11 Романов Н.А. Мат_11_09 7 5 2 7 0 7 7 6 0 0 41 3 призер
4 Сормовский район, г.о.г. Нижний Новгород 11 Мареев Д.А. Мат_11_28 5 5 2 5 0 7 7 7 0 0 38 4 призер
5 Автозаводский район, г.о.г. Нижний Новгород 11 Чистов Ф.А. Мат_11_35 7 7 7 7 0 5 0 4 0 0 37 5 призер
6 Нижегородский район, г.о.г. Нижний Новгород 11 Зинченко К.Д. Мат_11_30 7 7 0 0 0 4 3 7 6 0 34 6-7 призер
7 Московский район, г.о.г. Нижний Новгород 11 Сюхин Н.А. Мат_11_42 7 7 0 0 0 7 7 6 0 0 34 6-7 призер
8 г.о.г. Саров 11 Баранников Б.В. Мат_11_31 7 5 0 7 0 7 7 0 0 0 33 8 призер
9 г.о.г. Дзержинск 11 Яналиев М.Э. Мат_11_08 7 5 4 0 0 7 7 0 0 0 30 9-10 призер

10 Сормовский район, г.о.г. Нижний Новгород 11 Рябов И.А. Мат_11_43 7 7 0 0 0 7 7 2 0 0 30 9-10 призер
11 Нижегородский район, г.о.г. Нижний Новгород 11 Сахновская А.С. Мат_11_25 7 5 0 7 0 7 1 0 0 0 27 11 призер
12 Московский район, г.о.г. Нижний Новгород 11 Громова А.А. Мат_11_34 5 7 7 0 0 7 0 0 0 0 26 12-13 призер
13 г.о.г. Саров 11 Филиппов М.А. Мат_11_46 5 7 0 0 0 7 7 0 0 0 26 12-13 призер
14 Московский район, г.о.г. Нижний Новгород 11 Никифорова М.А. Мат_11_04 7 7 0 0 0 7 1 2 0 0 24 14-16 призер
15 г.о.г. Дзержинск 11 Хорошев Е.В. Мат_11_24 7 7 2 0 0 7 1 0 0 0 24 14-16 призер
16 Автозаводский район, г.о.г. Нижний Новгород 11 Артамонов С.М. Мат_11_32 7 7 0 0 0 7 3 0 0 0 24 14-16 призер
17 г.о.г. Саров 11 Сафонов М.С. Мат_11_33 6 7 0 1 0 7 0 0 1 0 22 17 призер
18 Советский район, г.о.г. Нижний Новгород 11 Петров М.А. Мат_11_05 6 7 0 0 0 7 0 0 0 0 20 18 участник
19 г.о.г. Арзамас 11 Тупикова А.Е. Мат_11_22 6 5 0 0 0 7 0 0 1 0 19 19-20 участник
20 Нижегородский район, г.о.г. Нижний Новгород 11 Кочанова А.Е. Мат_11_41 0 4 0 7 0 1 7 0 0 0 19 19-20 участник
21 Автозаводский район, г.о.г. Нижний Новгород 11 Белова Д.С. Мат_11_12 5 5 2 0 0 5 1 0 0 0 18 21 участник
22 г.о.г. Дзержинск 11 Курская К.Д. Мат_11_14 5 7 0 0 0 4 1 0 0 0 17 22-23 участник
23 г.о.г. Выкса 11 Автонеев Е.А. Мат_11_36 5 1 4 0 0 7 0 0 0 0 17 22-23 участник
24 Автозаводский район, г.о.г. Нижний Новгород 11 Курюкин Е.С. Мат_11_11 7 4 0 0 0 5 0 0 0 0 16 24-26 участник
25 г.о.г. Саров 11 Овсянников И.А. Мат_11_16 6 0 0 2 0 7 1 0 0 0 16 24-26 участник
26 Дивеевский МО 11 Кочетков И.А. Мат_11_37 3 0 4 0 0 5 4 0 0 0 16 24-26 участник
27 Нижегородский район, г.о.г. Нижний Новгород 11 Гафаров Т.Э. Мат_11_15 3 7 0 0 0 5 0 0 0 0 15 27 участник
28 г.о.г. Саров 11 Кудакова А.А. Мат_11_20 5 0 0 0 0 7 1 0 0 0 13 28-29 участник
29 Тонкинский МО 11 Смирнов В.В. Мат_11_23 6 0 2 0 0 4 0 0 1 0 13 28-29 участник
30 Московский район, г.о.г. Нижний Новгород 11 Жарков Я.М. Мат_11_01 3 5 0 0 0 4 0 0 0 0 12 30-33 участник
31 Московский район, г.о.г. Нижний Новгород 11 Гронский Г.Б. Мат_11_02 1 7 0 0 0 4 0 0 0 0 12 30-33 участник
32 Приокский район, г.о.г. Нижний Новгород 11 Прощин Д.Е. Мат_11_13 5 0 0 0 0 7 0 0 0 0 12 30-33 участник
33 Автозаводский район, г.о.г. Нижний Новгород 11 Евстропова М.В. Мат_11_44 1 0 0 4 0 7 0 0 0 0 12 30-33 участник
34 Нижегородский район, г.о.г. Нижний Новгород 11 Кукушкин В.И. Мат_11_07 3 4 0 0 0 4 0 0 0 0 11 34 участник
35 Советский район, г.о.г. Нижний Новгород 11 Воробьев В.А. Мат_11_17 3 0 0 0 0 7 0 0 0 0 10 35-36 участник
36 Советский район, г.о.г. Нижний Новгород 11 Киселева Л.А. Мат_11_19 1 5 0 0 0 4 0 0 0 0 10 35-36 участник
37 Советский район, г.о.г. Нижний Новгород 11 Горшенков М.М. Мат_11_10 0 3 0 0 0 6 0 0 0 0 9 37-38 участник
38 г.о.г. Дзержинск 11 Балдов К.М. Мат_11_26 0 5 0 0 0 4 0 0 0 0 9 37-38 участник
39 Нижегородский район, г.о.г. Нижний Новгород 11 Турчин В.И. Мат_11_29 3 0 0 0 0 4 1 0 0 0 8 39-40 участник
40 Советский район, г.о.г. Нижний Новгород 11 Хорошилов П.А. Мат_11_45 1 0 0 0 0 7 0 0 0 0 8 39-40 участник
41 Советский район, г.о.г. Нижний Новгород 11 Куклин М.А. Мат_11_18 1 0 0 0 0 4 0 0 0 0 5 41-42 участник
42 Советский район, г.о.г. Нижний Новгород 11 Логунова А.В. Мат_11_21 3 1 0 0 0 0 1 0 0 0 5 41-42 участник
43 Советский район, г.о.г. Нижний Новгород 11 Бикинеев В.О. Мат_11_06 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 4 43 участник
44 Ардатовский МО 11 Мякин И.В. Мат_11_03 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 2 44 участник
45 Московский район, г.о.г. Нижний Новгород 11 Ледеева А.И. Мат_11_40 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 45 участник
46 Ветлужский МО 11 Виноградова Е.С. Мат_11_27 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 46 участник

Класс обучения
участника Фамилия И.О.

Рейтинговое
место Статус

максимально возможный балл

ИТОГОВЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ
 регионального этапа всероссийской олимпиады школьников

в 2023-2024 учебном году по математике итоговый
балл

№ п/п код участника
теоретические туры

первый тур второй турМО/ГОУ/ЧОУ

	ТекстовоеПоле22
	ТекстовоеПоле23
	9 классы
	10 классы
	11 классы